LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH PHÚ THỌ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH PHÚ THỌ
Số: 85/CV-CĐVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phú Thọ, ngày 7 tháng 10 năm 2019

	“V/v báo cáo thống kê, tổng hợp số liệu
hoạt động CĐCS”

                      Kính gửi:   Các công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện chế độ thông tin báo cáo và để chuẩn bị phục vụ cho công tác kiểm tra đánh giá cuối năm, tổng kết phong trào CBCCVCLĐ và hoạt động của Công đoàn Viên chức tỉnh năm 2019, Ban Thường vụ CĐ Viên chức tỉnh yêu cầu các các công đoàn cơ sở trực thuộc thống kê, tổng hợp báo cáo số liệu hoạt động công đoàn đồng, thời xây dựng báo cáo tổng kết công tác công đoàn năm 2019 ở cấp mình như sau:
1. Báo cáo thống kê CĐCS năm 2019  (Mẫu  số 01).
Lưu ý: Số liệu báo cáo thống kê đoàn viên tính từ tháng 11/2018 đến 25/10/2019.
2. Báo cáo tổng hợp số liệu về hoạt động Công đoàn năm 2019 (Mẫu số 02-HĐCĐ)
3.  Báo cáo số liệu công tác Nữ công năm 2019 (Mẫu số 03).
Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai thực hiện, tổng hợp báo cáo  gửi về Công đoàn Viên chức tỉnh trước ngày 28/10/2019 để kịp thời tổng hợp báo cáo LĐLĐ tỉnh.
Các biểu mẫu được đăng tải tại Trang thông tin điện tử: http://danguykhoi.phutho.gov.vn

  Nơi nhận:						      TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Như kính gửi;			                                                       CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]- Lưu: CĐVC tỉnh.

                                                                       (Đã ký)

                                                                             Bùi Thị Thu Hương